
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  HUŠKOVÁ Diana 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Účetní informační systém a jeho využití  

                                                                       v podnikové praxi  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marie Černá, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Cílem předkládané kvalifikační práce bylo: "… navrhnout vylepšení v oblasti využití ICT   
ve zvoleném ekonomickém subjektu, implementace vhodného ERP systému." 
 
Předkládaná práce splňuje požadavky na kvalifikační práce odevzdávané na ZČU. 
 
 
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Formální zpracování: 
Překlepy se vyskytují minimálně, nemají zásadní vliv na obsah sdělení. Rovněž by bylo dobré věnovat 
větší pozornost psaní čárek v souvětí. 
 
Obsah: 
Studentka prokázala znalost zpracovávané problematiky. Jednotlivé pasáže práce na sebe logicky 
navazují. Proces výběru ERP systému je podložen analýzami provedenými za pomoci rozumně 
zvoleného aparátu (vhodně volené propočty, citlivé zohlednění kritérií stanovených sledovaným 
podnikem).   
 
Z výše uvedených důvodů je možno konstatovat, že cíl práce byl naplněn. 
Navrhuji, po zhodnocení prezentace této kvalifikační práce, její klasifikaci stupněm "výborně". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Objevily se ve sledované společnosti v souvislosti s používáním nového ERP systému nějaké  
    potíže? Pokud ano, popište je. 
 
2) S jakými sestavami, tvořenými na míru, společnost nejčastěji pracuje?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 13. května 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


